



Handläggare: Patrik Sätterberg
Telefon: 08-508 33 623

Till
Utbildningsnämnden
2013-03-14

Skolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan delas i två separata enheter

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner att grundskolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan delas i två separata skolenheter från och med den 1/7 2013, Askebyskolan årskurs F-6, och Rinkebyskolan årskurs 7-9, med en rektor för varje enhet.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Håkan Edman
Grundskoledirektör

Sammanfattning

Skolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan består av två skolbyggnader Askebyskolan, årskurs F-6, och Rinkebyskolan, årskurs 7-9. Dessa ligger på cirka fem minuters gångavstånd från varandra.

Askebyskolan/Rinkebyskolan har kapacitet att fungera som egna enheter. I dagsläget har Askebyskolan 358 elever och 78 personal och Rinkebyskolan har 360 elever och 52 personal.

För att stärka ett nära pedagogiskt arbete och ett ledarskap med lokal förankring på den egna skolan föreslås nu att skolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan delas i två separata enheter från och med den 1/7 2013.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förvaltningens grundskoleavdelning.

Bakgrund

Skolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan består av Askebyskolan, Askebykroken 22 med årskurserna F-6 och Rinkebyskolan, Rinkebystråket 53 med årskurserna 7-9. Dessa ligger på cirka fem minuters gångavstånd från varandra.

Askebyskolan stod klar år 2004 och syftet var att möta det då ökande elevantalet i Rinkebyskolans närområde. Askebyskolan har varit en del av Rinkebyskolan sedan starten.

Förvaltningens synpunkter

Skolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan består av två skolbyggnader. Askebyskolan F-6 och Rinkebyskolan 7-9 som ligger på cirka fem minuters gångavstånd från varandra.

Askebyskolan/Rinkebyskolan har kapacitet att fungera som egna enheter. I dagsläget har Askebyskolan 358 elever och 78 personal samt Rinkebyskolan 360 elever och 52 personal.

Utbildningsförvaltningen anser att Askebyskolan/Rinkebyskolan bör delas upp i två skolenheter, detta för att skapa mer hanterbara enheter och förutsättningar till ett tydligare ledarskap.

Ett nära ledarskap av den pedagogiska verksamheten är viktigt för elevers lärande. I och med en delning av enheten till två separata skolenheter med egna rektorer skulle verksamheten på de båda skolorna bli lättare att överblicka. Kvalitetén på undervisningen förväntas i och med detta öka på de båda enheterna. De båda enheterna bedöms kunna fungera på egen hand utifrån tillräckligt elevunderlag.

I dagsläget är Askebyskolan/Rinkebyskolan en enhet som är svår för en enda rektor att överblicka med tanke på de utmaningar skolan ställs inför. Det bedöms att skolorna behöver närvarande rektorer som har befogenheter att leda och styra verksamheten som en rektorstjänst innebär.

För att främja ett inkluderande arbetssätt inom grundsärskolan på de båda enheterna föreslås att grundsärskolan F-6 efter delningen tillhör Askebyskolan och grundsärskolan 7-9 tillhör Rinkebyskolan.



Förvaltningens förslag

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner att grundskolenheten Askebyskolan/Rinkebyskolan delas i två separata skolenheter från och med den 1/1 2013, Askebyskolan årskurs F-6, och Rinkebyskolan årskurs 7-9, med en rektor för varje enhet.